
令和 7 年度 所属施設対抗！モルック大会＆バーベキュー交流会 

 

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

県理学療法⼠協会厚⽣部では、⽇頃の業務のリフレッシュと会員同⼠の交流を⽬的に、モルック⼤会＆
バーベキュー交流会を開催いたします。 

今年は所属施設対抗形式でのモルック勝負！優勝チームには「⾼級お⾁」をご⽤意しています。 
少⼈数からのご参加でも、他施設と合同チームを編成しますので、お気軽にご参加ください！ 
ぜひ職場内でお誘い合わせの上、ご参加くださいますようお願いいたします。 
 

敬具 
令和 7年 8月 20 日 

 

公社)高知県理学療法士協会 

厚 生 部 長  江 口 智 博 

 

記 

 
日  時：令和 7年 10 月 26 日（日曜日） 

開催時間：10:30〜受付開始、10:45 開始、14:00 終了予定 

会  場：波川公園 〒781-2128 高知県吾川郡いの町波川 

参 加 費：2000 円 

定  員：50 名 

申込方法：下記の QR コードから Google フォームへアクセスし、⽒名・連絡⽤ E-mail アドレス・所属先
などを記載しお申込みください。当⽅からの返信をもってお申込み完了とさせて頂きます。
Google フォームをご利⽤になれない場合、締め切り後１週間を経過しても E-mail での返信がな
い場合は下記のお問い合わせ先へとご連絡ください。 

申込期間：9月 1日（月）〜 9 月 30 日（火）まで 

備  考：キャンセルの場合は 3日前までに連絡をお願いいたします。連絡なく欠席された場合は 

参加料金を頂くことがあります。飲料・椅子の準備はありません。必要な方は各自で準備 

をお願いいたします。屋外でのイベントであり雨天時は中止とさせて頂きます。中止の場

合は前日 21 時までにメールにてお知らせいたします。ゴミの持ち帰りにご協力をお願い

いたします。 

以上 

 

 

≪問合せ先≫ 

高知県理学療法協会厚生部 江口智博 

E-mail：kousei@kopta.net 
（https://forms.gle/AnDCRYADt3oU41df6） 

≪

問

合

せ

先

≫ 

高

知

県

mailto:kousei@kopta.net


【当⽇タイムスケジュール】 
 
10:30〜10:45 受付 
10:45〜12:00 モルック⼤会 
12:00〜13:30 バーベキュー交流会（⾷事・歓談） 
13:30〜14:00 記念撮影・⽚付け 
 
【場所】 

 
波川公園駐⾞場までお越しください。厚⽣部員が会場までご案内いたします。 
 
【モルック】 
モルックは、フィンランド発祥の⽊製スキットルを使ったアウトドアス               
ポーツです。数字の書かれた⽊製のピン（スキットル）を、モルックと呼
ばれる棒を投げて倒し、得点を競います。 
 
 
※時間の関係上、当⽇の参加チームの数によって⼀部ルールを変更させ               
て頂きます。 
 

 
【BBQ について】 
⾷べ物（⾁、野菜、おにぎり）と飲み物（⼀⼈あたりノンアルコール飲料 2 本、お茶１本程度）を準備予 
定です。 
最低限の机の準備はありますがアウトドア⽤の机をお持ちでしたら持参いただけると良いかと思います。 
椅⼦の準備はありませんので、必要な⽅は個⼈でお願いいたします。 


